Município de Lousada                  Tel 255 820 500 | Fax 255 820 550 | Nº Contribuinte 505279460

Praça Dr. Francisco Sá Carneiro | 4620-695 Lousada | cm-lousada@cm-lousada.pt | www.cm-lousada.pt 1/1

EDITAL N.º 312/2022 (DPGU)

Nos termos do Decreto-Lei n.º 555/99 de 16 de dezembro, com a redação concedida pelo Decreto-

Lei n.º136/2014 de 09 de setembro, torna-se público que a Câmara Municipal de Lousada emitiu

em 12-12-2022 as alterações da licença de loteamento que incide sobre o lote n.º 7 titulada pelo

Alvará de Loteamento n.º 5/89, em nome de Serafim Neto, sito em Lugar Chamistães, freguesia de

Lustosa, Concelho de Lousada, estando o referido lote em nome de Luís Freire do Couto, que a

seguir se transcrevem:

Lote n.º7:

Área de implantação: 211,25 m2 incluindo anexo com a área de 55,00m2 (156.25m2+55,00m2).

Área de construção: 211,25 m2 incluindo anexo com 55.00m2 (156.25m2+55,00m2)

N.º de pisos: 1 r/chão

Anexo para garagem com área de 55,00 m2

Paços do Município, 13-12-2022

O Vereador do pelouro do urbanismo

Nelson Ângelo Coelho Oliveira, Dr.

64/22 13-12-2022